

قهرمانی شهرستان رامشیر در مسابقات دوومیدانی چهار جانبه استان خوزستان

هیئت دوومیدانی شهرستان رامشیر قهرمان مسابقات دوومیدانی چهارجانبه استان خوزستان شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان؛ مسابقات دوومیدانی با شرکت ۵۰ ورزشکار از چهار شهرستان رامشیر، ماهشهر، رامهرمز و گتوند به میزبانی شهرستان رامشیر برگزار شد. در این دوره از مسابقات ورزشکاران با هم به رقابت پرداختن که در

ورزشی

صفحه
۷
شماره
۳۸۹۲
سال
سی ام

معرفی رئیس کمیته موی نای استان فارس



انجمن موی نای و در چهارچوب قوانین و مقررات و با اتکال به درگاه حضرت احدیت برخورداری از سعه صدر و استفاده از تجارب کارشناسان و پیشکوتان، در راستای رشد و اعتلای این رشته و خدمت به علاقه‌مندان آن موفق منصوب می‌شود. امید است با هماهنگی‌های لازم با

با حکم جواد نصیری، رئیس انجمن موی نای، کیوان همتی بریه خانی به عنوان مسئول کمیته موی نای استان فارس منصوب شد. به گزارش روزنامه طلوع از پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان در حکم جواد نصیری خطاب به همتی آمده است:

نظر به تخصص، تعهد و تجارب ارزشمند جنابعالی در امر ورزش موی نای از تاریخ صدور این ابلاغ به مدت یک سال به عنوان مسئول کمیته موی نای استان فارس منصوب می‌شود. امید است با هماهنگی‌های لازم با

عضویت ورزشکار خوزستانی در کمیته فنی فدراسیون کبدی



به عضویت کمیته فنی فدراسیون کبدی جمهوری اسلامی ایران در آمد. کمیته فنی فدراسیون کبدی، مدال طلای بازی‌های آسیایی جاکارتا و طلای جوانان خوزستان، هادی فلاحی از افتخارآفرینان خوزستان خود دارد.

ورزشکار خوزستانی به عضویت کمیته فنی فدراسیون کبدی جمهوری اسلامی ایران در آمد. به گزارش سایت طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، هادی فلاحی از افتخارآفرینان خوزستان

پیروزی شهید شاملی کازرون همراه با مدعیان بالای جدول

ثبت یک پیروزی و یک شکست در پرونده تیم‌های کبکلیوبه و بویراحمدی



هفته هفدهم لیگ برتر هندبال با تداوم پیروزی‌های مس و گیتی‌پسند به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی فدراسیون هندبال، هفته هفدهم سی و ششمین دوره لیگ برتر هندبال مردان با برگزاری ۶ دیدار به پایان رسید که طی آن صنعت مس از سد فولاد مبارکه سپاهان گذشت، گیتی‌پسند برنده دربی اصفهان شد، شهید شاملی کازرون برابر زغال سنگ طیس به پیروزی رسید و نفت و گاز گچساران پیکان را از پیش رو برداشت. در مهم‌ترین دیدار هفته هفدهم صنعت مس کرمان مهمان فولاد سپاهان بود که نارنجی پوشان در یک بازی برابر و نزدیک توانستند میلمتری و تنها با یک گل بیشتر تعداد پیروزی‌های خود را به ۱۶ برسانند و دست پر به کرمان برگردند. نیروی زمینی شهید شاملی کازرون نیز که میزبان زغال سنگ طیس بود، ۲۹ بر ۲۳ حریف خود را شکست داد و ۲ امتیاز این بازی را در خانه نگه داشت. گیتیزین‌ها نیز در دربی اصفهان مهمان پرواز بودند که برنده از زمین خارج شدند. در دیگر بازی‌های هفته هفدهم نفت و گاز گچساران و پلیمر خلیج فارس خرم‌آباد نیز مقابل حریفان خود پیروز شدند. نتایج کامل دیدارهای هفته هفدهم به این شرح است: هفته هفدهم:

بترین‌های تیراندازی اهداف پروازی کشور در بوشهر معرفی شدند



مسابقه تیراندازی اهداف پروازی منطقه‌ای آزاد کشور به میزبانی استان بوشهر برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقه تیراندازی اهداف پروازی منطقه‌ای آزاد کشور به میزبانی استان بوشهر در دانشگاه آزاد اسلامی واحد عالیشهر بوشهر برگزار شد. که در پایان آقایان نعمت میراحمدی و محمد یادسار هر دو فارس در بخش انفرادی بر سکوی قهرمانی و نائب قهرمانی ایستادند. همچنین پیمان التیامی از کهگیلویه و بویراحمد نیز به مقام سوم این مسابقه رسید. در بخش تیمی این مسابقات که با حضور استان‌های بوشهر، فارس، خوزستان، کهگیلویه و بویراحمد با حضور، ۴۳ تیرانداز برگزار شد تیم بوشهر متشکل از (آقایان عبدالملی ستوده خو، شاهین

هم گروهی تیم ملی جوانان دختر ایران در گروه مرگ

پرافتخارترین های قهرمانی جهان در گروه ایران

با انجام قرعه کشی مسابقات جوانان جهان دختر، ایران در گروه مرگ با رومانی، هلند و برزیل همگروه شد. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی فدراسیون هندبال، شب گذشته قرعه‌کشی بیست و چهارمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی جوانان دختر جهان برگزار شد که طی آن ۳۲ تیم شرکت‌کننده از جمله تیم ملی هندبال کشورمان حریفان خود را شناختند. مسابقات رسمی بین تیم‌های ملی هندبال زیر ۲۰ سال جوانان دختر جهان در این مسابقات ۳ عنوان نهمی، ۲ عنوان هشتمی، ۲ عنوان سیزدهمی و یک عنوان ششمی، پنجمی، یازدهمی، دهمی، هفدهمی و هجدهمی کسب کرده است. برزیل نیز ۱۶ مرتبه در مسابقات قهرمانی جوانان دختر جهان شرکت کرده که طی این ادوار ۲ رده نهمی، ۲ رده یازدهمی، ۴ عنوان دوازدهمی، ۳ عنوان سیزدهمی و ۲ رده یازدهمی راه به دست آورده است. طی ۲۴ دوره برگزاری این مسابقات روسیه با ۸ مدال از جمله ۷ مدال طلا و یک نقره پرافتخارترین تیم جهان در این مسابقات است. پس از روسیه سخت روبرو شدند بطور مثال ژاپن در گروه D با دانمارک و نروژ (تیم‌های رده دوم و سوم جدول مدالی) و تیم ملی چین در گروه E با سوئد و جمهوری چک همگروه شدند. کره جنوبی نیز با میارستان (نایب قهرمان دوره قبل) و آرژانتین و مکزیک همگروه شد. رومانی که تیم اول گروه A است،

با برگزاری قرعه‌کشی که شب گذشته انجام شد تیم ملی هندبال ایران در گروه A و در گروهی سخت با رومانی، هلند و برزیل همگروه شد. دیگر تیم‌های آسیایی نیز با قرعه‌های سخت روبرو شدند بطور مثال ژاپن در گروه D با دانمارک و نروژ (تیم‌های رده دوم و سوم جدول مدالی) و تیم ملی چین در گروه E با سوئد و جمهوری چک همگروه شدند. کره جنوبی نیز با میارستان (نایب قهرمان دوره قبل) و آرژانتین و مکزیک همگروه شد. رومانی که تیم اول گروه A است،

واحد

دستگیری اعضای باند سارقان خودرو در شیراز



رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری اعضای باند سارقان و کشف ۱۲ فقره سرقت در سطح شهر شیراز خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس حبیبی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت خودروهای مدل پایین در سطح شهر شیراز، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت خودرو پلیس آگاهی استان قرار گرفت.

وی افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، مأموران پلیس آگاهی در این راستا ۵ نفر از سارقان را شناسایی و طی چند عملیات غافلگیرانه آن‌ها را دستگیر کردند.

رئیس پلیس آگاهی استان فارس تصریح کرد: سارقان در بازجویی‌های پلیسی به ۱۲ فقره سرقت خودرو در سطح شهر شیراز اعتراف کردند.

سرهنگ حبیبی به شهروندان توصیه کرد: اعضاء این باند بیشتر خودروهایی را به سرقت می‌بردند که از ایمنی کمتری برخوردار و

عملیات ضربتی برای دستگیری خواستگار ناکام

شور که در جریان خواستگاری از دختر مورد علاقه خود، جواب منفی شنیده بود در اقدامی هولناک دست به آدم‌ربایی این دختر زد، اما با اقدام ضربتی و به‌موقع پلیس دستگیر شد. خبرگرددن می نویسد: چندی قبل، زن جوانی هراسان به یکی از کلاتری‌های جنوب تهران رفت و هنگامی که مقابل افسر نگهبان قرار گرفت، گفت: یکی از ارادل و اوپاش‌های محل به نام "بیژن" به خواستگاری دختر ۱۷ ساله‌ام آمده بود، اما به خاطر شرارت‌هایش و اعتیادی که الکل به دارد، جواب منفی دادیم، اما او کینه به دل گرفت!

شاکی ادامه داد: روز حادثه، بیژن و ۲ نفر از دوستانش که به خاطر مصرف مشروبات الکلی در حالت طبیعی نبودند به سمت خانه ما حمله کردند و پس از شکستن قفل درب با میله آهنی وارد خانه شدند و پس از ضرب و شتم اعضای خانواده‌ام، دخترم را به قصد آدم‌ربایی سمت خودروی خود بردند همچنین آن‌ها قبل از اینکه فرار کنند در جریان ارتکاب جرم، مرد همسایه‌ای که قصد داشت دخترم را نجات دهند از طبقه دوم راه‌پله‌های ساختمان به پایین پرتاب کردند!

پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده در دادسرای جنایی، تیمی از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی خیلی زود راهی صحنه جرم شدند و با بازبینی دوربین‌های مداربسته، پلاک خودروی موردنظر را شناسایی کردند که در ادامه نیز تردد ماشین آن‌ها در حوالی شهرستان آمل ردیابی شد و همین سرنخ کافی بود تا متهمان در یک قدمی بازداشت قرار بگیرند. اقدامات اطلاعاتی برای دستگیری ۳ مرد جوان ادامه داشت، اما هنگامی که آن‌ها متوجه شدند از سوی پلیس تحت پلیس تعقیب

واحد

کشف ۲۰ کیلو تریاک در داراب



فرمانده انتظامی داراب از توقیف دو دستگاه سواری و کشف ۲۰ کیلو مواد مخدر در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد اظهار داشت: مأموران ایستگاه بازرسی قلاتویه این شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری، به ۲ دستگاه خودرو سواری پژو ۴۰۵ و پراید مظنون و آن‌ها را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی گفت: مأموران در بازرسی از زهر ۲ خودرو، ۲۰ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک که در کف خودرو جاسازی شده بود، کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان داراب با اشاره به این که در این خصوص ۳ متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شدند، خاطر نشان کرد: مبارزه با پدیده شوم مواد مخدر همواره در دستور کار پلیس قرار دارد.

کشف میلیاردی پودر و قرص بدنسازی قاچاق در مرودشت



فرمانده انتظامی مرودشت از کشف پودر و قرص بدنسازی قاچاق به ارزش ۳ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریاقتی طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشید زینلی اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر نگهداری پودر و قرص بدنسازی قاچاق در انبار یک مغازه، پیگیری موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: مأموران یگان امداد و پلیس امنیت اقتصادی با هماهنگی مرجع قضائی، به محل مربوطه اعزام و در بازرسی از انبار موردنظر، یک محموله پودر و مکمل‌های بدنسازی قاچاق به ارزش ۳ میلیارد ریال کشف کردند. سرهنگ زینلی تصریح کرد: در این زمینه یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی تحویل مرجع قضائی شد.